acta carta apud -Acecam era MGCXXVI K.al< Novembris eo anno quod sere- 
nissimus Rex pr f̂atus A. Castell  ̂ A. regem Legionensem cingulo militi  ̂ ac~ 
cinxit, et ipse A. rex Legionis osculatus est manum dicti A. regis Castell§ et 
Toleti anno illo , et his diebus quibus sepedictus A. rex Castell? et Toleti Ro-

í 1 \  ^ T o íed° , á  ̂ 121 con el principe C onrado en dicho año de 1188,
S 2 ' &ot)re los ei> que se hizo el casa- pues este diplom a de don A lfon so V III. aclara 

nuento primero de la  reyn a  doña B erenguela mucho en su fecha.

maní Imperatoris filium Conradum nomine novum Militem aceinxit et ei fi- 
liam suam Berengariam tradidit in Uxorem, Ego A. regnans in Castella, et To- 
leto hanc cartam mana propria roboro , et confirmo. GundiSalvus Toletan? 
Eclesi? Archiepiscopus et Hispaniarum Primas con£ Magister Micca Regis No- 
tarius, Guterris Roderici existente Cancellario, ScripsiL =¡ Cum ad ea qu? sa
ne gesta sunt ac prudenter á patribus tam de iure, quam debito natur? fi- 
lij teneantur* quanto prudentius res est gesta , tanto est amplius laude dig
na. Ea propter ego Ferrandus Dei gratia rex Castell? , et Toleti, approbans 
acta magnifica avi meí dom. A, inclit? recordationis ex asSensu , et beneplá
cito domin? Berengarí? regin? genitricis me? una cum fratre meo domino 
Alfonso concedo * roboro , et confirmo vobis concilio de Aceca cartam dona- 
tionis* concessionis, stabilitatis quam vobis pr?fatus avus meus contulit in hunc 
modum; Notum sit pr?sentibus et futuris quod ego Adefonsus Dei gratia rex 
Castell? et Toleti una cum uxore mea Alienor Regina * fació cartam liber- 
tatis, et absolutionís vobis universo concilio de Aceca pr?senti et futuro in 
perpetuum valituram. Absolvo itaque vos et libero et immunes perenniter per- 
manere mando á fosando  ̂ et ab omni facendera , et tributo regio pr?ter ser- 
vitium quod m ihí, et Regin? uxorí me? , et posteris meis cum ad Villam ve- 
nerimus, in conducto tribuetis. Si quis vero hanc cartam infringere vel dimi- 
nuere pr?sumpserít, íram Dei omnipotentis plenarie incurrat , et insuper Re
gí? parti mille áureos in coto persolvat, et damnum quod vobis intulerit  ̂du- 
plicatum restítuat. Facta carta apud Acecam era MCCXXVL Ral. Novemb. eo 
anno quo serenissimuS Rex pr?fatus A, Castell? A, regem Legionensem cin- 
gulo militi? accinxit et ipse A. rex Legionis osculatus est manum dicti A. re
gis Castell? , et Toleti anno íllo, et his diebus quibus sepedictus A. illustris 
rex Castell?, et Toleti Romani Impera toris filium Conradum nomine in no- 
vum Militém accinxit, et ei filíam suam Berengariam tradidit in uxorem. == 
Si quis autem huius me? concessionis cartam quam ego iam dictus F. rex Cas
tell? et Toleti fíerí voluí perpetuo valituram, infringere , vel diminuere pr?- 
sumpserit* íram Dei omnipotentis plenarie incurrat , et insuper Regi? parti 
mille áureos in coto persolvat, et damnum quod vobis intulerit, duplicatum 
restituat. Facta carta apud Toletum 9? KaL April. era MCCLVL anno regni 
meí primo. .Ego rex F. regnans in Castella * et Toleto hanc cartam quam fieri 
iussi, manu propria roboro , et confirmo. =  Rodericus Toletan? S?dis Archie
piscopus , et Hispaniarum Primas conf. Egidius iussu Cancellarij, scripsit. Et 
nos el sobre dicho rey don Sancho regnante en uno con la reyna doña María 
mi mugier é con la infanta doña Isabel nuestra fija en Castiella, en Toledo, 
en León, en Galicia, en Sevilla , en Córdoba , en Murcia, en Jaén , en Baeza, 
en Badalloz é en el Algarbe , por facer bien é merced al concejo de Aceca á 
aquellos que agora son , é serán de aquí adelante , otorgamos, é confirmamos 
estos previlegios sobredichos 1 é mandamos, é defendemos que nenguno non sea 
osado de les pasar contra ellos en nenguna manera, ca qualquier que lo ficiesse, 
sabrie nuestra ira, é pecharnos hie en pena mili mrs. de la moneda nueva é 
al conceio de Aceca, ó á quien su voz tox̂ iesse, todo el daño doblado. É por
que esto sea firme é estable, mandamos seellar este previlegio con nuestro seello 
de plomo. Fecho en Toro Jueves 2 dias de Noviembre en era de MCCCXXII años,